
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

05.02. 2021      № 81 

г. Славгород 

 

 
О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгорода 
Алтайского края от 16.11.2020 №934 
«О межведомственной рабочей группе 
по повышению реальных доходов 
граждан, снижению бедности на тер-
ритории муниципального образования 
город Славгород Алтайского края» 

 

 

В связи со штатно-должностными изменениями в составе межведом-

ственной рабочей группы по повышению реальных доходов граждан, сниже-

нию бедности на территории муниципального образования город Славгород 

Алтайского края, п о с т а н о в л яю :  

1. Внести в постановление администрации города от 16.11.2020 №934 

«О межведомственной рабочей группе по повышению реальных доходов 

граждан, снижению бедности на территории муниципального образования 

город Славгород Алтайского края» изменения следующего содержания: 

1.1 Пункт 2.2. постановления изложить в следующей редакции:  

«2.2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по повыше-

нию реальных доходов граждан, снижению уровня бедности в два раза на 

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края в 

новой редакции (прилагается)». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официаль-

ном сайте администрации города Славгорода и опубликованию в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город Славго-

род Алтайского края. 

 

 

Глава города Л.В. Подгора 
 

 

 

 

 



 2

Приложение  

к постановлению администрации 

города Славгорода Алтайского края 

от 05.02.2021 № 81 

 

СОСТАВ  

межведомственной рабочей группы по повышению реальных доходов граж-

дан, снижению уровня бедности в два раза в муниципальном образовании город 

Славгород Алтайского края  

 

Князева Евгения Петровна 

 

 

Ильичева Юлия Алексан-

дровна 

 

Заместитель главы администрации города 

Славгорода, председатель комиссии 

 

Начальник отдела экономического развития 

администрации города Славгорода замести-

тель председателя комиссии 

Круглыхина Елена 

Владимировна 

Главный  специалист  отдела экономического 

развития  администрации  города Славгорода, 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Василец Лариса                                 Начальник КГКУ УСЗН по городам Славгород 

Геннадьевна                                        и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам 

 

Сергеева Татьяна                              Директор   КГУСО    «Комплексный      центр 

Дмитриевна                                       социального      обслуживания    населения   г. 

                                                            Славгорода 

 

Тараненко Оксана 

Станиславовна 

 

Коваленко Олеся 

Васильевна 

 

Илюхин Сергей Михайлович         

  

Председатель комитета по образованию 

 

 

Председатель комитета по культуре, спорту и 

молодежной политике 

 

Председатель комитета сельского хозяйства 

Горбунова Алена 

Владимировна 

Директор Центра занятости населения управ-

ления социальной защиты населения по го-

родам Славгороду и Яровое, Бурлинскому и 

Табунскому районам  

Самошина Людмила                        Депутат Славгородского городского Собрания 

Дмитриевна                                      депутатов 


